Borsellino n° 1, nella Sala Aste (Aula n° 0.07, Piano Terra) e tramite il portale del Gestore della vendita 

Astalegale.net S.p.A. - www.spazioaste.it, si svolgerà la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MMODALITA’ TELEMATICA SINCRONA 

Dell’immobile appresso descritto, ricompreso in un LOTTO UNICO, al prezzo base di €. 96.000,00 

(novantasei mila virgola zero zero), oltre I.V.A. se dovuta, con offerte minime in aumento, in caso di gara 

tra gli offerenti, di € 1.000,00 (mille virgola zero zero);  

FA PRESENTE 

che la vendita si svolgerà, ai sensi dell’articolo 161 ter delle disposizioni di attuazione del codice di